BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:                 /QĐ-BGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công Thứ trưởng phụ trách công việc thuộc phạm vi trách nhiệm

của Thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm trong thời gian đi công tác nước ngoài

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Nghị định số 56/2022/NĐ-CP ngày 24/8/2022 của Chính phủ quy định
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quy chế làm việc của Bộ Giao thông vận tải ban hành kèm theo Quyết
định số 751/QĐ-BGTVT ngày 23/4/2020 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-BGTVT ngày 17/02/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao
thông vận tải về việc phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Bộ;

Căn cứ Quyết định số 171/QĐ-BGTVT ngày 03/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao
thông vận tải về việc phân công các Thứ trưởng quản lý, theo dõi các dự án đầu tư
phát triển;

Căn cứ Quyết định số 1406/QĐ-BGTVT ngày 03/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao
thông vận tải về việc cử cán bộ, công chức, viên chức quản lý, người quản lý doanh
nghiệp đi công tác nước ngoài;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công Thứ trưởng phụ trách công việc thuộc phạm vi trách nhiệm
của Thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm trong thời gian đi công tác nước ngoài tại các Quyết
định sau:

1. Thứ trưởng Nguyễn Danh Huy phụ trách toàn bộ công việc tại khoản 4 Điều 3
Quyết định số 116/QĐ-BGTVT ngày 17/02/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận
tải về việc phân công nhiệm vụ Lãnh đạo Bộ.

2. Thứ trưởng Lê Anh Tuấn phụ trách toàn bộ các dự án tại khoản 2 Điều 1 Quyết
định số 171/QĐ-BGTVT ngày 03/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về việc
phân công các Thứ trưởng quản lý, theo dõi các dự án đầu tư phát triển.

2

3. Ngoài việc phân công nhiệm vụ tại khoản 1, khoản 2 Điều này, căn cứ tình hình
thực tế các nhiệm vụ trong giai đoạn hiện nay của Bộ Giao thông vận tải, Bộ trưởng
quyết định phân công các nhiệm vụ cho Thứ trưởng khác phụ trách cho phù hợp.

Điều 2. Hiệu lực thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 22 tháng 11 năm 2023 đến hết ngày 30

tháng 11 năm 2023.
Điều 3. Trách nhiệm thi hành
Các đồng chí Thứ trưởng, Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, các Vụ

trưởng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ và Giám đốc các Sở Giao thông vận
tải chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban Bí thư TW Đảng;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng Chính phủ;
- Ban Tổ chức TW;
- Ủy ban Kiểm tra TW;
- Văn phòng TW;
- Văn phòng Chủ tịch nước;
- Văn phòng Quốc hội;
- Văn phòng Chính phủ;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ; cơ quan thuộc CP;
- Đảng bộ Khối các cơ quan TW;
- Đảng bộ Khối doanh nghiệp TW;
- UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Các Thứ trưởng;
- Văn phòng BCSĐ Bộ GTVT;
- Công đoàn GTVT Việt Nam;
- Đảng ủy Bộ; Công đoàn CQ Bộ;
- Đoàn TNCSHCM Bộ;
- Các Tổng công ty, Công ty trực thuộc Bộ;
- Các hội, hiệp hội ngành GTVT;
- Cổng Thông tin điện tử Bộ GTVT;
- Lưu: VT, TCCB(V).

BỘ TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-21T18:05:04+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Vũ Thành Trung<trungvt@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-23T18:16:36+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	Nguyễn Văn Thắng<nguyenvanthang@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:52:44+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:52:50+0700
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI - Hà Nội
	PHÒNG VĂN THƯ - LƯU TRỮ<vanthuluutru@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T08:54:08+0700
	Bộ Giao thông Vận tải - Hà Nội
	Bộ Giao thông Vận tải<vpmot@mt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!